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orange Slovensko. 8.S.. Pnevozskä 61A. 821 09 Brauslava,
Slovenska republika. tel.: 0905905905. fax; .•421 25851 5851.
ICO: 356972 70. IC DPH:SK 2020310578. OIC: 2020310578.
ZapJsana II occncorcm reglstn Okresného sucu Bratislava l,

v odchell: Sa. vo "latke 114218.

Bankové SDOJ8nla
Tatra banka 2628005850/1100. UnICr80I1 t>ank·89 99775050 " 111
Slovenska spontelf'la 176084455/0900. ING 08nk-9000Q14200/7300

Názov a sídlo účastníka:

Základná škota
Bukovina 305
023 54 Turzovka

Faktúra
Koniec zúčt, obdobia:

Splatnosf faktúry do:

Deň dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Variabilný symbol:

IC DPH/OIC účastníka:

ICO účastníka:

Faktúra číslo:

Clslo tel. stanice:

Meno používatefa:

Strana:

19.02.2011

14.03.2011

28.02.2011

28.02.2011

0106713035

37812467

2103475167

0918536228

Základná škola

1 / 1

Adresa platiteľa úhrad:

Základná škola
Bukovina 305
023 54 Turzovka

Názov položky DPH(%)

Neobm.hovory - firma, OSK. ST
Mesačný poplatok - Orange VPS
Zrava
Mes.poplatok-Orange World mini
Hovory na inú mobilnú sie!
Zrava
Odosl.SMS na účast.č.02
Odosl.SMS na účast.č.Orange
Os1osI.SMS na účast.č.T-Mobile --

Obdobie/Množstvo Počet Suma bez DPH

20.02.2011 - 19.03.2011
20.02.2011 - 19.03.2011

23,2349
4,9791

-4,9293
4,2820
3,2837

-0,3286
0,0837
0,1338
0,0837

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20.02.2011 - 19.03.2011
Oh 16m 465

1
22

1ks
2ks
1ks

1
2
1

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

30,82 EUR
6,16 EUR

36,98 EUR

Spolu zaokrúhlene 36,98 EUR
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Vladislav Kupka
riaditel Úseku služieb zákazníkom

Vážený zákazník, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnosti Orange Slovensko nájdete na naše] intemetovej stránke www.orange.skJfaktura
K dispozicii sú Vám aj operátori úseku služieb zákazníkom na Zákazníckej linke 905: 0905 905 905 (non-stop). ako aj Váš osobný operátor na oddeleni
starostlivosti o zmluvných zákazníkov: Vaíová Gabriela (toto oddelenie môžete kontaktovať v pracovných dlloch v čase od 8:00 do 16:30 na člsle:

0908005559, alebo faxom na čísle 0908 006354).
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variablný symbol. Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokruhlujú, zaokrúhlená je až výsledná cena
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy.


